

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
 ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
 2019 M. MĖN. D.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.EUR.  
 ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_  
 2019 M. MĖN. D.

## LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2019.07 kainas

### SAMATA

**Statinių grupė** K001 MOKSLO PASKIRTIES PASTATO PANEVĖŽIO MUZIKOS MOKYKLOS KONCERTŲ SALĖS  
**KAPITALINIO REMONTO DARBAI**  
**Statinys** O1 MOKSLO PASKIRTIES PASTATO PANEVĖŽIO MUZIKOS MOKYKLOS KONCERTŲ SALĖS  
**KAPITALINIO REMONTO DARBAI**  
**Žiniaraštis** S1 MOKSLO PASKIRTIES PASTATO PANEVĖŽIO MUZIKOS MOKYKLOS KONCERTŲ SALĖS  
**KAPITALINIO REMONTO DARBAI**

2019-08-27

Suma žiniaraščiui

147800,00

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Ardymo demontavimo darbai						
1	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo K8=1.17	m3	31,6	39,6259	1252,18
2	N46-165	Grindų ant grunto g/b demontavimas K8=1.17	100m2	0,3	519,6667	155,9
3	N46-166	Medinės pakylės demontavimas	100m2	1,76	276,7500	487,08
4	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,073	490,4110	35,8
5	N2P-0204-1	Stoglangių demontavimas 1,2x1,2 m	vnt	9	21,3289	191,96
6	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	2,255	276,7583	624,09
7	N46-151	Pakabinamų lubų išardymas	100m2	1,7285	382,7712	661,62
8	H73T-3	Esamos g/b perdangos demontavimas K8=1.17	m3	8,8	286,9307	2524,99
9	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	85,7	30,4641	2610,77
Skyriuje						8544,39
Vidaus įrengimo darbai ( Grindų įrengimas)						
10	N11P-0201-1	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas klojant plėvelę, suklįjuojant siūles K8=1.14	m2	225,4	1,4163	319,24
11	H75T-35	Išliginamasis sluoksnis d= 20 mm K8=1.03, K9=1.15	m2	225,4	8,6838	1957,33
12	N11P-1503-1	Cementinio skiedinio (maišomo statybvietėje, stipris >10MPa) grindų įrengimas, kai sluoksnio storis 100 mm. Armavimas 4x4/150x150 - 1sl. K8=1.06	m3	3	222,2121	666,64
13	N11P-1203	Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	278,34	18,5878	5173,72
Skyriuje						8116,93
Metalinės scenos įrengimas						
14	N15P-0405-1	MDF plokštė, atitinka B-s2, d0 t=38 mm	m2	65,5	28,4510	1863,54

2019-08-27							
15	N9-115	Meataliniai kvadratinio skerspjūvio profilių ir lakštinio plieno montavimas S275	t	2,646	EUR	1922,6286	Lapas 1 5087,28
16	N34-70	Garsą izoliuojančios plokštės Knauf Classic 042, d=50 mm	100m2	0,58		3260,4310	1891,05
17	N15P-0405-1	MDF plokštė, atitinka B-s2, d0 t=19 mm	m2	65,5		18,8435	1234,25
		<b>Skyriuje</b>					10076,12
		<b>Metalinių laiptų ir turėklų įrengimas</b>					
18	H71T-6	C16/20 F100-VV4 sluoksnis, d=100mm K8=1.03, K9=1.15	m3	0,66		222,2121	146,66
19	C147-4	Strypinė armatūra	t	2		674,7875	1349,58
20	N9-123	Met.sijos UPN 220, S275 K8=1.04	t	0,709		1922,5670	1363,1
21	C60-106	Betono mišiniai C20/25	m3	0,13		88,8462	11,55
22	H75T-35	Išliginamasis sluoksnis t= 40 mm K8=1.03, K9=1.15	m3	0,07		161,2300	11,29
23	N9-123	Metalinės plokštelės, kolonos, kvadratiniai profiliai t K8=1.04	t	0,175		1922,6286	336,46
24	N16P-1012-2	Grūdintas stiklas, t= 6 mm	m2	12,2		57,8434	705,69
25	R23-8	Stiklo laikiklis 45x45x28 mm	vnt	80		8,0406	643,25
26	N9-123	HEB 160 ir HEB 220, S275, sijų montavimas K8=1.04	t	1,407		1922,5515	2705,03
27	C60-106	G/B monolitas, betonas C20/25, XCI	m3	9,06		138,8013	1257,54
28	N6-199-2	Armatūros tinklas K8=1.17, K9=1.15	t	0,974		674,7875	657,24
29	N7-52-1	Nelaikanti sąrama S10-14, matmenys 1400x100x100 mm	vnt	1		173,9700	173,97
30	N9-123	Met. sijos UPN 140, S275 K8=1.04	t	0,058		1922,4138	111,5
31	N13-197	Metalinių konstrukcijų dažymas antikoroziniais dažais K8=1.17	m2	155		18,3593	2845,69
32	N8P-0201-4	Mūro siena silikatinių plytų, t= 25 cm K8=1.12, K9=1.15	m3	5,07		156,1815	791,84
33	N20-663	Stoglangių įrengimas	vnt	9		780,9500	7028,55
34	N12-143	Nuosvyros įrengimas 100x100 mm (EPS 80) perimetru aplink stoglangius	100m	0,47		3994,4255	1877,38
35	R62P-5407-2	Stogo hidroizoliacinė bituminė danga perimetru aplink stoglangius	100m2	0,024		1912,9167	45,91
36	N20-512	Lango prie scenos užtamsinimo širma K8=1.02	vnt	1		55,6200	55,62
		<b>Skyriuje</b>					22117,84
		<b>Pertvara</b>					
37	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,96		2548,7500	2446,8
		<b>Skyriuje</b>					2446,8
		<b>Salės garso izoliacinės sienos</b>					

2019-08-27							
38	F9-12-6	Dvisluksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,66	2548,7273	1682,16	Lapas 1
Suma žiniaraščiui 147800,00 EUR							
Skyriuje							1682,16
Salės garso izoliacinės lubos							
39	N34-33-2	Pakabinamų lubų lengvų profilių CD ir UD karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 6-12 cm K8=1.03	100m2	2,88	1056,3264	3042,22	
40	N15P-0407-2	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	288	10,9431	3151,62	
Skyriuje							6193,84
Sienų apdailos darbai							
41	N15-104-5	Sienų struktūrinis tinkas K8=1.15	100m2	3,87	936,1860	3623,04	
42	N15-130	Gerasis tinkuotų sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,86	654,0116	562,45	
Skyriuje							4185,49
Durų įrengimas							
43	N2P-0301-1	Vidinių priešgaisrinių durų EI2-30 įrengimas	m2	21,21	266,9081	5661,12	
44	N15-280	Laukas/vidus priešgaisrinės vitrinos su durimis įrengimas	100m2	0,06	15245,3333	914,72	
Skyriuje							6575,84
Lubų remontas							
45	N34-61	Garsą izoliuojančių plokščių įrengimas	100m2	2,47	2552,3239	6304,24	
46	N15-131	Lubų dažymas	100m2	0,41	803,9024	329,6	
Skyriuje							6633,84
Apsauginė signalizacija							
1	8800-250	Apsauginė centralė pastatui	vnt	1	106,0000	106,0	
2	8800-250	Valdymo pultelis centrinei	vnt	1	220,0000	220,0	
3	8800-250	PIR judesio ir stiklo dūžio jutiklis	vnt	3	12,0000	36,0	
4	8800-250	PIR judesio jutiklis	vnt	1	8,0000	8,0	
5	8800-250	Magnetinis kontaktas	vnt	6	3,0000	18,0	
6	8800-250	Vidaus sirena	vnt	1	48,0000	48,0	
7	8800-250	Lauko sirena	vnt	1	48,0000	48,0	
8	8800-250	Akumulatorius	vnt	2	15,0000	30,0	
9	8800-250	Kabelis 6x0.22	m	240	0,3500	84,0	
10	8800-250	Kabelis 4x0.5	m	35	0,3000	10,5	
11	8800-250	Gofruotas vamzdis d16 mm	m	275	0,9500	261,25	
12	8800-250	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	650,0000	650,0	
13	8800-250	Skylių užsandarinimo medžiaga	kompl.	1	85,0000	85,0	
14	8800-250	Apsauginės signalizacijos centralės montavimas	vnt	1	240,0000	240,0	
15	8800-250	Apsauginės signalizacijos valdymo pultelio montavimas	vnt	1	70,0000	70,0	
16	8800-250	Magnetinių kontaktų montavimas	vnt	6	25,0000	150,0	
17	8800-250	PIT judesio + stiklo dūžio daviklių montavimas	vnt	3	30,0000	90,0	
18	8800-250	Judesio jutiklių montavimas	vnt	1	45,0000	45,0	

2019-08-27							
			<b>Suma žiniaraščiui</b>	<b>147800,00</b>	<b>EUR</b>		Lapas 1
19	8800-250	Lauko sirenos su blykste montavimas	vnt	1	35,0000	35,0	
20	8800-250	Vidinės sirenos su blykste montavimas	vnt	1	35,0000	35,0	
21	8800-250	Akumuliatorius 12V, 7,5Ah montavimas	vnt	2	48,0000	96,0	
22	8800-250	Apsauginės signalizacijos kabelio tiesimas	m	275	1,5000	412,5	
23	8800-250	Vagų kirtimas sienose	m	55	3,0000	165,0	
		<b>Skyriuje</b>					2943,25
		<b>Gaisrinė signalizacija</b>					
1	8800-250	Gaisrinė spindulinė centralė (8 spindulių).	kompl.	1	250,0000	250,0	
2	8800-250	Dūminis optinis gaisro signalizatorius su LED indikatoriumi bei baze	vnt	10	18,0000	180,0	
3	8800-250	Rankinis gaisro signalizatorius, apsaugos laipsnis IP 54	vnt	3	48,0000	144,0	
4	8800-250	Akumuliatorius 12V, 15Ah	vnt	2	15,0000	30,0	
5	8800-250	Vidinė sirena	vnt	1	48,0000	48,0	
6	8800-250	Gaisrinė lauko sirena	vnt	1	48,0000	48,0	
7	8800-250	Instaliacinis ekranuotas kabelis 2x0,8	m	180	0,9500	171,0	
8	8800-250	PVC/PE vamdis išorinis skersmuo 16-32 mm, tvirtinimo elementai	m	100	0,9500	95,0	
9	8800-250	Zoninis pultelis su mikrofonu	kompl.	1	180,0000	180,0	
10	8800-250	Garsuakalbis 6W	vnt	1	95,0000	95,0	
11	8800-250	Instaliacinės, montažinės papildomos medžiagos	kompl.	1	150,0000	150,0	
12	8800-250	Gaisrinės signalizacijos centralės montavimas	vnt	1	110,0000	110,0	
13	8800-250	Dūminių detektorių montavimas	vnt	10	25,0000	250,0	
14	8800-250	Rankinio gaisro signalizatorius montavimas	vnt	3	35,0000	105,0	
15	8800-250	Lauko sirenos su blykste montavimas	vnt	1	35,0000	35,0	
16	8800-250	Vidinės sirenos su blykste montavimas	vnt	1	35,0000	35,0	
17	8800-250	Akumuliatorius 12V, 7,5Ah montavimas	vnt	2	48,0000	96,0	
18	8800-250	Gaisrinės signalizacijos kabelio tiesimas	m	180	1,0000	180,0	
19	8800-250	Vagų kirtimas sienose	m	50	2,0000	100,0	
20	8800-250	Zoninio pultelio su mikrofonu montavimas	vnt	1	55,0000	55,0	
21	8800-250	Garsiakalbio 6W montavimas	vnt	1	55,0000	55,0	
		<b>Skyriuje</b>					2412,0
		<b>Telekomunikacijų tinklai</b>					
1	8800-250	Komutacinė spinta - 18U Vidaus tipo, pakabinama, dvigubo aptarnavimo, pilnai sukomplektuota: Priekinės durys stiklinės, saugios, su užraktais 1 vnt. Užpakalinės durys stiklinės, saugios, su užraktais 1 vnt. Nuimami šonai vnt. Kabelių įvadai iš apačios ir viršaus - Kabelių įvadai iš apačios ir viršaus	kompl.	1	489,0000	489,0	
2	8800-250	Ventiliacinė panelė su termostatu, su valdymo bloku montuojama viršuje	kompl.	1	80,0000	80,0	
3	8800-250	Kabelių tvarkymo panelė, kartu su apkabų kabelių tvirtinimo komplektu	kompl.	2	35,0000	70,0	

2019-08-27

		Suma žiniaraščiui	147800,00	EUR	Lapas 1
4	8800-250	Rozečių blokas su 6 lizdais be jungiklio ( 250V, 15A), tvirtinamas horizontaliai	kompl. 1	85,0000	85,0
5	8800-250	Įžeminimo komplektas su tvirtinimui reikalingomis detalėmis	kompl. 1	98,0000	98,0
6	8800-250	Instaliacinės medžiagos	kompl. 1	289,0000	289,0
7	8800-250	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis UPS	kompl. 1	750,0000	750,0
8	8800-250	Komutacinė panelė 1x24 RJ-45 kat. 5e	kompl. 1	115,0000	115,0
9		Komutatorius	kompl. 1	800,0000	800,0
Skyriuje					2776,0
Vidaus elektros tinklai					
1	8800-250	Paskirstymo skydas PS, IP20, su užraktu	kompl. 1	620,0000	620,0
2	8800-250	Kirtiklis 63A	vnt 2	15,0000	30,0
3	8800-250	Tripolis automatinis jungiklis 40A atkirtos charakteristika C	vnt 1	11,0000	11,0
4	8800-250	Tripolis automatinis jungiklis 16A atkirtos charakteristika C	vnt 2	10,0000	20,0
5	8800-250	Vienpolis automatinis jungiklis 16A atkirtos charakteristika C	vnt 4	10,0000	40,0
6	8800-250	Vienpolis automatinis jungiklis 10A atkirtos charakteristika C	vnt 4	9,5000	38,0
7	8800-250	Vienpolis automatinis jungiklis 6A atkirtos charakteristika C	vnt 5	9,0000	45,0
8	8800-250	Srovės nuotėkio rėlė 25A, 30mA, 2P	vnt 1	15,0000	15,0
9	8800-250	Srovės nuotėkio rėlė 25A, 30mA, 4P	vnt 2	25,0000	50,0
10	8800-250	Viršįtampių ribotuvas	komp. 1	450,0000	450,0
11	8800-250	El. kabelis Cu 5x35mm <sup>2</sup>	m 85	25,0000	2125,0
12	8800-250	El. kabelis Cu 5x16mm <sup>2</sup>	m 15	12,0000	180,0
13	8800-250	El. kabelis Cu 5x4mm <sup>2</sup>	m 10	4,0000	40,0
14	8800-250	El. kabelis Cu 3x2.5mm <sup>2</sup>	m 250	1,5000	375,0
15	8800-250	El. kabelis Cu 3x1.5mm <sup>2</sup>	m 170	1,0000	170,0
16	8800-250	El. kabelis Cu 4x1.5mm <sup>2</sup> (E90)	m 20	3,0000	60,0
17	8800-250	El. kabelis Cu 3x1.5mm <sup>2</sup> (E90)	m 90	2,8000	252,0
18	8800-250	Šviestuvai LED 3800lm, 36W su mikroprizmatiniu gaubtuvu, šviesos sklaidytuvas tiesioginės ir netiesioginės spalvos, ileistinio montavimo, IP20/44, šviesos spalva 4000K, išmatavimai - 600x600x10	vnt 24	44,5000	1068,0
19	8800-250	Prožektorius su LED šviesos šaltiniu, 43W/4184lm, 60 montuojamas į "track" sistemos bėgelį	vnt 6	151,0000	906,0
20	8800-250	Šviestuvai virštinkiniai 1x10W, dvipusis šviesos sklaidymo kampo 30, IP65	vnt 3	25,0000	75,0
21	8800-250	TRACK bėgelis	m 10	48,0000	480,0
22	8800-250	Evakuacinis šviestuvai	vnt 2	40,0000	80,0
23	8800-250	LED juosta	m 48	8,0000	384,0
24	8800-250	Juostos profilis	m 48	7,0000	336,0
25	8800-250	Prožektorių valdymo blokas	vnt 1	540,0000	540,0
26	8800-250	LED juostos maitinimo blokai	vnt 4	33,0000	132,0

2019-08-27

		Suma žiniaraščiui	147800,00	EUR	Lapas 1
27	8800-250	Jungikliai	vnt	2	14,0000
					28,0
28	8800-250	Rozetės	vnt	28	13,0000
					364,0
29	8800-250	Rozetė su dangteliu	vnt	2	15,0000
					30,0
30	8800-250	Dėžutės su gnybtais	vnt	14	18,0000
					252,0
31	8800-250	Vamzdis elektrotechninis	m	275	2,0000
					550,0
32	8800-250	Skydelių demontavimas	vnt	2	3,0000
					6,0
33	8800-250	Jungtukų demontavimas	vnt	5	3,0000
					15,0
34	8800-250	Kabelių demontavimas	m	200	0,1500
					30,0
35	8800-250	Šviestuvų demontavimas	vnt	15	3,0000
					45,0
36	8800-250	Šiukšlių išvežimas	kompl.	1	180,0000
					180,0
37	8800-250	Vagų prapjovimas	m	200	2,0000
					400,0
38	8800-250	Užsandinimas	kompl.	2	89,0000
					178,0
39	8800-250	Pridavimo darbai (varžų matavimas, projektavimas)	kompl.	1	450,0000
					450,0
40	8800-250	Montavimo darbai	kompl.	1	2100,0000
					2100,0
<b>Skyriuje</b>					13150,0

**Vėdinimo įrengimo darbai**

1	8800-250	Oro tiekimo/šalinimo kamera su rotaciniu šilumokaičiu Q=3500m <sup>3</sup> /h; elektrinė šildymo sekcija q=18kW; variklių elektrinė galia; 3*400V; 50 Hz; komplekte su automatika; sistemos pasipriešinimas tiekimui/ištraukimui 200Pa; sistemos svoris 471 kg	kompl.	1	11986,0000	11986,0
2	8800-250	Triukšmo slopintuai 500x400x900	vnt	4	97,9200	391,68
3	8800-250	Oro užsklanda su el. pavara	vnt	2	45,0000	90,0
4	8800-250	Oro tiekimo difuzoriai su oro srauto reguliatoriais d250	vnt	7	7,2000	50,4
5	8800-250	Oro šalinimo difuzoriai su oro srauto reguliatoriais d250	vnt	7	25,0000	175,0
6	8800-250	Ortakis cinkuotos skardos d250 ir fasoninės dalys	m	4	35,0000	140,0
7	8800-250	Ortakis cinkuotos skardos 250x300 ir fasoninės dalys	m	5	36,0000	180,0
8	8800-250	Ortakis cinkuotos skardos 250x400 ir fasoninės dalys	m	5	38,0000	190,0
9	8800-250	Ortakis cinkuotos skardos 400x400 ir fasoninės dalys	m	5	40,0000	200,0
10	8800-250	Ortakis cinkuotos skardos 400x500 ir fasoninės dalys	m	5	43,0000	215,0
11	8800-250	Ortakis cinkuotos skardos 400x600 ir fasoninės dalys	m	10	45,0000	450,0
12	8800-250	Lanskutis ortakis 1m, d250	kompl.	14	45,0000	630,0
13	8800-250	Ugnies vožtuvas ortakyje 400x900; EI30	vnt	2	52,0000	104,0

2019-08-27

		Suma žiniaraščiui	147800,00	EUR		Lapas 1
14	8800-250	Cinkuotos skardos ortakių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1	1300,0000	1300,0
15	8800-250	Cinkuotos skardos ortakių perėjimo dalys	kompl.	1	400,0000	400,0
16	8800-250	Grotelės ortakiui 400x900	vnt	2	115,0000	230,0
17	8800-250	50mm storio izoliacija iš akmens vatos demblių su m aliuminio folija ortakiui 900x400		14	5,7600	80,64
18	8800-250	80mm storio izoliacija iš akmens vatos demblių su m aliuminio folija ortakiui 900x400		20	7,8900	157,8
19	8800-250	Liukai priėjimui prie oro reguliavimo sklendžių	kompl.	14	35,0000	490,0
20	8800-250	Vėdinimo sistemų išbandymas ir suregulavimas	kompl.	1	250,0000	250,0
21	8800-250	Montavimo darbai	kompl.	1	3500,0000	3500,0
22	8800-250	Sistemų paleidimų, derinimas	kompl.	1	150,0000	150,0

Skyriuje

21360,52

Papildomi darbai

1	8800-250	Panevėžio muzikos mokyklos, kadastrinės bylos parengimas	kompl.	1	2933,7400	2933,74
---	----------	--	--------	---	-----------	---------

Skyriuje

2933,74

žiniaraštyje S1

122148,76

PVM 21,00%

25651,24

Iš viso žiniaraštyje S1

147800,0

Sudarė:

/Pavardė/

Direktorius Vitalijus Breivis